
Evidenční  číslo  přidělené  z Cei'itrální  evidence  smluv:  220106

Česlcá  republika  -  Ministerstvo  životního  prostředí

Plioton  Water  Technology  s. r. o.

SMLOUVA  O DÍLO

Kuřívody  -  sanační  opatření  na  loka]itě  po SA  v roce  2022

I



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smhiv:  220]06

TATO  SMLOUVA  O DÍLO  (dále jen,,Smžouva"lje  uzavřena ve sinyslu ustanovení Ei2586 a násl. zákona
č. 89/2012  sb., občanský  zákoník,  ve znění  pozdějšícli  předpisů  (dále  jen,,Občanský  zákoník"),

MEZl

Ceskou  republikou  -  Ministerstvem  životního  prostředí

sídlo:  Vršovická  1442/65,  lOO IO Praha  IO

zastoupenou:  Ing.  Karlein  B]áhou,  CSc.,  ředitelein  odboríi  eiwironmentáli'iícli  rizik

a ekologickýc]i  škod

IČO- 00164801

bankovní  spojení:  ČNB Praha  I

čísloťičtu:  7628001/0710

zástiipce  pro  věcná  jednání:  Ing.  Haiía  DVOřákOVá

DALE  JEN,,Objednatel"

NA  STRANĚ  JEDNÉ,

A

Plioton  Water  Teelinology  s. r. o.

sídlo:  Generála  Svobody  25/108,  Liberec  XXII  -  Staré  Pavíovice,  460  0] Liberec

zastoupenou:  RNDr.  Romanou  Šuráňovou,  prokui'istou

íČO: 04568095

DIC:  CZ04568095  (je pláteein  DPH)

bankovní  spojení:  UniCredit  Bank,  a.s.

čísloťičtu:  21l3845017/2700

zástupce  pro  věcná  jednán'í:  RNDr.  Petr  Kvapil,  P]i.D.

zapsanou  v obcliodním  re.jstříku  vedenéí'ii  Krajským  soudein  v Ústí nad Labein  pod  sp. zn. C 38684

DÁLE  JEN,,Zhotovitel"

NA  STRANĚ  DRUHÉ,

OBJEDNATEL  A ZI-lOTOVITEL  SPOLEČNĚ  JEN,,Smluvní  strany"

NEBO  JEDNOTLIVĚ,,,Smluvní  strana".

l. PŘEDMĚT  SMLOUVY

1.1 Předinětei-n  této Si'nlouvyje  závazek  Zliotovitele  provést  dílo spočíva,jící  vsanačním  opatření

na ]okalitě  po Sovětské  armádě  -  Kuřívody  v roce  2022  dle požadavků  Objednatele  a za podinínek

stanovených  dále v této  Smlouvě  (dále  jen  ,,Dílo"),  a to řá('lllě,  bez vad a nedodělíců.  Podrobná

specifikace  Díla  je uvedena  v obcliodní  naLiídce  na zakázku  ,,Kuřívody  -  projekt  sanačníc)'i  opatření

íia lokalitě  po SA v roce  2022"  z června  2022  zpracované  Zliotoviteíein,  jenž  je součástí  nabídky

Zliotovitele.

1.2 Předmětem  této  Sinlouvy  je  dáíe  povinnost  Objednatele  zaplatit  Zliotovite!i  za řádně  a včas  provedené

Dílo  cenu  ve výši  a za podi'níne]<  stanovenýclí  v čl. 3. télo  Smlouvy.

2



Evidenčnf  číslo  přidělené  z Cei'itrální  evidence  smhiv:  220106

2. DOBA  A MÍSTO  PLNtNÍ

2.1 Zhotovitel  je povineíí  provést  Dílo, tj. dokoněit ho a předat  Objednateli  nejpozději  do 15. 12. 2022.

Zhotovitel se zavazuje za1i4jit realizaci Díla neprodlen;é po nabytí účiiínosti této Smlouvy.

2.2  Místein  plnění  je sídlo  Objednatele  uvedené  výše  v této Sinlouvě,  není-li  ujednáno  jinak.  Zhotovitel

není  oprávněn  měnit  inísto  plnění  bez předchozffio  písemného  souhlasu  Objednatele.

3. CENA  A PLATEBNÍ  PODMÍNKY

3,1 Celková  cena za realizaci  Dí]a  dle čl. ]. odst. 1.1 této Sinlouvy  činí  199  820,-  Kč  bez  daně z přidai'ié

l'iodnoty  (dále  jen,,DPH").  DPH  ěini  v souladu  s aktuálně  platnou  a účinnou  právní  úpravou  2] %,

tedy  4í 962,20 Kč. Celková cena včetně DPH tedy činí 241 782,20 Kč (dále.ien,,Cena").

3.2 Tato  Cena je stanovena  pro celý rozsah předinětu  této Smlouvy  jako  cena konečná,  pevná

a nepřekročitelná.  V Ceně  jsou  zahri'iuty  veškeré  náklady  Zhotovitele  na realizaci  Díla,  tedy  zejména

veškeré  práee,  dodávlcy,  s]užby,  poplatlg',  výkony  a další  čiiuiosti  nuti'ié  pro  řádné  splněnf  přeinětu

této  Smlouvy.

3.3 Cenu  je  možné  změnit  či přelaaočit  pouze  v případě  změny  pffslušných  právních  předpisů  upravujícícli

výši  DPH.  V takovém  případě  bude  ťičtována  DPH  ve výši  platné  k datu uskutečnění  zdaniteli'iého

plnění.

3,4  Cena  bude  Zhotoviteli  uhrazena  bezhotovostn'ím  převodem  v české měně  na základě  jediné  celkové

fakturty  (daňového  a účetního  dokladu)  po řáiíém  splnění  předmětu  této Sinlouvy.  Zlíotovitel

je  oprávněn  vystavit  fakturu  do 7 kalendářních  dnů po převzeU  a akceptaci  Díla  Objednate1ein

v souladu  s čl. 4. této Smlouvy.  Podminkou  pro  vystavení  faktury  je  řádné  předání  a převze'ť  Díla

a zároveři  jeho  vyúčtování;  přílohou  faktury  proto  musí  být  soupis  skutečně  proveďených  služeb,  pracf

apod.  a předávací  protokol  dle  čl. 4. této Smlouvy.

3,5  Faktura  bude obsahovat  náležitosti  daňového  a účetníl'io  dokladu  podle  zákona  č. 563/1991  sb.,

o účetnictví,  ve znění  pozdějších  předpisů,  a zákona  č. 235/2004  sb., o dani  z přidané  hodnoty,

ve znění  pozdějších  předpisů  (jedná  se především  o označení  fakhiry  a její  číslo,  identifikační  údaje

Smluvnfch  stran, předmět  této Smlouvy,  bankovní  spojení,  faktiirovanou  částku  bez}včetriě  DPH)

a bude mít náležitosti obchodní listiiíy  dle F3 435 0bčanského zákoníki.  Faktura bude označena
evidenčním  číslein  této Smlouvy  přidělenýin  z Centrální  evidence  smluv  Objednatele  220106:  (viz

také  záhlaví  této  Sinlouvy).

3.6  Faktura  bude  zaslána  ve 2 vyhotovenícli  na adresu  Objednatele  ve tvaru:

OEREš, Miiffsterstvo  životního  prostředí,  Vršovická  1442/65,  100 10 Praha  lO, nebo  v elektronické

podobě  do datové  scliránky  Objednatele:  9gsaax4.

3.7 0b.iednatel je oprávněn vrátit faktiini  do konce ďoby její sp]atnostř"zpět Zhotoviteli, pokud bude
obsahovat  nesprávné  náležitosti  či údaje  nebo  pokud  požadované  náležitosti  a údaje  nebude  obsahovat

vůbec.  V takovéin  případě  nová doba  sp]atnosti  poč'íná běžet ode  dne  doručení  opravené

nebo doplněné  faktury  Objednateli.  Objednatel  není  v takovém  přípaďlě  v prod]ení.

3.8 Splatnost  faktury  ěiní  30 kalendářních  dní  ode dne jejílio  doručení  Objehateli.  Povii'inost  Objednatele

zaplatit  Cenu  je splněna  odepsáníin  příshišné  částkyz  účtu  Objednatele.  Objednatel  xieposkytqje

zálohy.  Platby  budou  probíhat  výhradně  v Kč  (CZK),  rovněž  veškeré  cenové  údaje  na falctuře  budou

v této  měně.



Evidenění  ěíslo  přidělené  z Centrální  eviďence  si'nluv:  220106

4. PŘEDÁNÍ  A PŘEVZETÍ  DÍLA

4. 1 Dílo  je provedeno,  je-li  dokončeno  bez vad a nedodělkči  a předáno Objednate]i  vmístě  sídla
Objednatele,  o čei'nž  Sinluvní  strany pořídí  protokol  o předání  a převzetí  Díla  (dále  jen,předávací
protokol").  Předinětem  předání bude zejinéna závěrečná  zpráva Zhotovitele  o provedení  Díla.

Předávací lirotokol  liude obsahovat aíespoň: označení předi'nětu plnění (Dílo), označeí-iíaidei'ítifikační
ťida.je Objednatele  a Zhotovítele,  evidenční  číslo této Smlouvy  přidělené  z Centráli'ií  evidence  siníuv
Objednatele  a datuinjejílio  uzavření,  prohíášení  Objednatele,  že Dílo  přejíiná,  popř. nepřejímá,  soupis
provedených  čii'iností,  datuin a ínísto  sepsání, jména  a podpisy  zástupců  Objednatele  a Zliotovitele.
Budou-li  při  předání Díla  zjištěiíy  vady a nedodělky,  Objednatel  Dílo nepřevezn"ie a součástí
předávacího  protokolu  bude soupis  zjištěiiýclí  vad a nedodělků  s rivedenín'i  ]]nůity a zpťisobu  jejich
odstranění.  Po odstiaanění vad a nedodělkťi  uvedenýcb  v předávacím  protokolu,  vyzve  Zhotovitel
Ob,jednatele  k opětovnéinu  převzetí  I]la.  'v' takovéin  případě bude sepsán nový  přeďávací  protokol
(analogicky  dle předcliozích  vět tohoto  článku),  který bude podepsán oběma Smluvními  stranami
nebo dodatek  k pťivodníinu  protokoíu  podle  rozliodnutí  Objednatele.

4.2  Povinností  Z1iotovitele  je dodat Dílo bezvadné, tzií.  prosté všecli vad a nedodě1ků. Poviimost
Zhotoviteíe  je splněna  předánfm  bezvadnélio  Díla,  příp. až odstraííěním  vad a nedodělků.

5. PRÁVA  A POVINNOSTI  SMLUVNÍCH  STRAN

5.1 Způsob  plnění  Smlouvy.  Z]iotovitel  je povinen  provést  a předat Objednateli  Dílo  svým  jménem,
na svčij náklad,  na vlastní  od):+ovědnost a nebezpečí  v ujednaných  teri'nínecli.  Zliotovitel  je povinen
zpracovat  Dílo  v souladu s p]atnýini  právními  předpisy.  Objednatel  je výlučnýín  vlastníkeín  Díla
a je oprávněn  Dílo  bez omezení  využít  pro svoji  potřebu  a pro potřebu  svých  resoitníclí  organizací.

5.2 0dpovědnost  za škodu.  Z]iotovitel  odpovídá  v plné výši za škody  vzniUé  Objednateli  nebo třetíi'ii
osobám v souvislosti  s plněním,  iiedodržením  nebo porušením  poviimost'í  vyplývajícícli  z této
Sinlouvy.  Takové  škocíy budou  řešeny  dle platnýcli  právnfcli  předpisči.

5.3 Překážky  na straně  Zhotovitele.  Zliotovitel  je povinen  Objednateli  neprodleně  oznámit  jakoulcoliv
skutečnost,  která  by mohla  inft, byt' i částečně, vliv  na schopnost  Zl'iotovitele  plnit  jeho  povinnosti
vyplývající  z této Smlouvy.  Takovýin  oznámet-iíin  však  Zhotovitel  není zbaven  poviiínosti  nadále  plnit

lioviniíosti  vypíývající inu z této Si'nlouvy.

5.4 Použití  Díia  Zhotovite4em.  Zbotovitel  se ve sinys]u  přísliši'iýcli  ustanovei'ií  Občanskélío  zákoníku

zavazuje,  že neužije žádný z výsledků jelio činnosti vzniklýclí  při plněnítéto Sinloíivy ani jakákoliv
data sliroinážděi'iá  v souvislosti  s plněním  této SITllOLIVY kjínýi'n  íičelům íiež ke Sl)]llěllÍ  poviímostí
vyp]ývajícícli  z této Sinlouvy,  a žádný z těchto výsledkťi  i'ieposkytne  k užití žádné třetí osobě
bez předcliozího  písemi'iého  soulilasu  Objednatele.  Zliotovitel  se navíc zavazuje  po předání Díla
veškerá data  poskytnutá  l1ILl Ol,jednatelem  vsouvislosti  s touto Stnlouvou  Objednateli  vrátit,
příp.  na  pokyi'i  Objednate)e  zničit.

5.5 Pokyny  Objednatele.  Zliotovitel  iná povinnost  a zavazu,je se řídít  se při plnění  této Smlou'vy  pokyny
Objednatele.  Poviimost  Z]'iotovitele  dle ustanovení  Ei2594 odst. 1 0bčanskélio  zákoníku  upozornit
Objednatele  na nevhodnost  pokynů  není ďiuto  ustanoveníin  dotčena. Objednatel  naoclůvodněné
vyžádání  poskytne  Zliotoviteli  podklady  nutné pro řádíiou  realizaci  Díla, a to jak v elektronické
podobě,  tak v tištěiié  podobě,  pokud  bude mít  tyto  k dispozici.

5.6 0chrana  práv  třetích  osob. Zliotovitel se při I)lllěl']Í této Smlouvy zavazr;je respektovat veškeré
obeci"iě  závazné  právnf  předpisy,  zejinéna  se zavazrije,  že se svým  jedi'iáním  nedopustí  nekalé  soutěže
a že při  plnění  této Smlouvy  nebude  zasal'iovat  do práv třetích  osob, ani výsledek  činnosti  Zhotovitele
nebude  zasahovat  nebo jakýinkoíiv  zpčisobem porušovat  práva  třetícli  osob.

4



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smhiv:  220106

5.7  Součinnost,  Smluvní  strany  jsou  povinny  při plnění  této  Smlouvy  vzájemííě  spolupraeovat,

poskytnout  si vzájemně  veškerou  součii'inost  nezbytně  ntitnou  pro  plnění  této  Sinlouvy  a vzájemně

se inforinovat  o skutečnostech,  které  jsou  nebo  moliou  být  významné  pro  p]něnf  této Sinlouvy.

Zhotovitel.ie dále povinen riinožnit kontrolu v místě plnění ikontro]u  všech dokladů souvisejfcích

5 realizací  IXla,  a to zeji'néna  v souladu  se zákonem  č. 320/2001  sb., o finanční  kontrole  ve  veřejné

správě  a o změně  některých  zákonči  (zákon  o finanční  kontrole),  ve znění  pozdějších  předpisů,

zákonem  č. 255/2012  sb., o kontrole  (kontrolní  řád),  ve zněnf  pozdějšfch  předpisů.  Tyto  poviiu'iosti

trvají  i po u]<ončení  této  Smlouvy.

5.8 MNčenNívost.  Zl'iotovitel  se zavazuje  v průběhu  pliiění  této  Smlouvy  i po  jejíin  ulcončení  zachovávat

mlčenlivost  o všech  skutečnostech,  o lcterých  se dozví  od Objednatele  v souvislosti  s plněním  této

Smlouvy,  Tato  povinnost  mlčenlivosti  se vztahuje  na všechny  zaměstnance  a spolupracovníky

Zhotovitele  i po  skončei'if  trvání  této  Smlouvy.

5,9  KoníroNa  p)lnění.  Zhotovitel  je  poviiien  Objednateli  umožnit  provést  kontrolu  plnění  dle  této  Smlouvy

kdykoli  po předchozí  výzvě  Objednatele,  a to  po celou  dobu  trvání  této  Smlouvy.

5,10  Započtení,  postoupení.  Z]"iotovitel  není  oprávněn  bez  předchozího  píseinného  soul'ilasu  Objednatele

prováďuet  jakékoliv  zápočty  svýcl'i  pohledávek  včiči Objednateli  proti  jakýinkoliv  pohledávkám

Objednatele  vůči  Zhotoviteli,  ani  postupovatjakákoliv  svoje  práva  a pohledávky  vůči  Objednateli

na  třetí  osoby.

PROHLÁŠENÍ  SMLUVNÍCH  STRAN

Zhotoviteí  prohlašuje,  že se v pliiém  rozsalui  seznámil  s obsahem  a povahou  předmětu  plněn'í

a žeje  způsobilý  k řádnému  a včasnému  provedení  Díla  dle této  Smlouvy.  Dále  prohlašuje,  že jsou

mti  známy  veškeré  technické,  kvalitativnf  a jiné  nezbytné  podmínky  potřebiié  k bezchybnéinu  plněnf

této  Smlouvy,  a že dispoi'iuje  takovými  kapacitaini  a odbornými  znalostmi,  1cteréjsou  třeba  k řáďnému

p!nění  předmětu  této  Smlouvy.

6.2  Zhotovitel  bude  zhotovovat  Dílo  podle  svých  odborných  znalostí,  zkušenosť,  praxe,

při  jeho  zliotovování  bude  postupovat  s náležitou  odbori'iou  péčí,  v souladu  s touto  Si'nlouvou,  je.jími

přílohami  a dle  pokyrtů  a požadavků  Objednatele.

6.3 Zhotoyitel  prohlašuje,  že se seznámil  se všemi  podklady,  které  mu  byly  Objednatelem  poskytnuty

a je  si vědom,  že neinůže  v průběhu  plnění  předmětu  této Smlouvy  uplatnit  nároky  na úpravu

smluvnícli  podmínek  (zadání),  a zavazuje  se provést  Dílo  dle  předaných  podkladů,  v souladu  s obecně

závaznými právními předpisy a polcyny Ob.iednatele.

6.4  Smluvní  strany  prohlašujf,  že předmět  této  Sinlouvy  není  plněním  nemožným  a že tuto  Smlouvu

uzavírají  po pečlivém  zvážení  všec]i  možných  důsleďků.

6.5  Zhotovitelpro]ilašuje,ženenípředíuženanenímuznáino,žebybylo&iněmuzahájenoinsolvenční
řízení.  Dále  prohlašuje,  že vťiči  němu  není  vydáno  žádné  soudní  rozliodnutí,  či rozhodnutí  správního,

daňového  či  jiného  orgánu  nebo  rozhodce  na plnění,  které  by  moblo  být  dťivodem  soudní  exekuce

na majetek  Zhotovitele,  nebo  by inohlo  mít  jakko]iv  negativní  vliv  iia schopnost  Zhotovitele  splnit

povinnosti  vyplývající  z této  Smlouvy,  a že takové  řízení  nebylo  vťiči  němu  zabájeno.

PRÁVA  Z VAD,  SANKCE  A ODSTOUPENÍ  OD  SMLOUVY

7.I  Zhotovitel  se zavazuje  poskyti'iout  Objednate]i  na IXlo  záruku  za jakost  v dé]ce  24 měsíců,

a to počínaje  dnem  převzetí  Díla  Objednatelem  v sou]adu  s č]. 4. této  Smlouvy.

7.2  Vady  Díla,  které  se vyskytnoíi  v záruční  době,  mus'í  Objednatei  uplatnit  u Zhotovite)e  bez  zbytečného

odkladu  poté,  co je  zjistil  nebo  při  náležité  péči  zjistit  mě].

5



Evidenční  číslo  přidě!ené  z Centrální  evidence  si'nluv:  220106

7.3 Oznáinení  o výskytu  vady bude Objednatelein  učiněno  písei'nně a doručeno  Zíiotoviteíi.  V píseinné

oznáinenf  o výskytu  vady Objednatel  vadu popíše a uvede požadovaný  zpčisob odstranění  vady.

Zhotovitel  je povinen  vadu Díla odstranit  nejpozději  do lO kalendářních  dnči ode dne doručení

oznái'není  Objednatele,  nebride-li  dohodi'iuto  mezi Síntuvrími  stranai'ni  písei'iině  jinak.

7.4 Je-ii  vadné plnění  podstatným  porušeníin  této Sinlouvy,  má Objednatel  právo na odstranění  vady

opravou  nebo úpravou  Díla,  na přiměřenou  slevu nebo odstoupení  od této Si'nlouvy.  SmlLIVÍlÍ strai'iy

se do]iodly,  že za podstatné  porušení  této Sinlouvy  bude považováno  zejinéna:

a)  prodlení  Zhotovitele  s provedeníin  Díla  o více  i'iež  30 kalendářnícli  dní;

b) prodlení  Zhotovitele  s odstraněníi'n  vacl/nedodělkťi  zjištěiiýclí  při předání Díla  (viz  čl. 4. odst.

4. 1 této Si'nlouvy)  o dobri  delší než 14 kaíendářnícl'i  dní;

c)  prodlení  Zhotoviteíe  s odstraněníin  záručníc]i  vad (viz  odst. 7.3 tol'ioto článku)  o dobu delší

než 14 kalendářních  di'ií;

d)  jestliže  Zhotoviteí  ujisti] Objednateíe,  žeDílo  iná určité vlastnosti,  zejména  vlastnosti

Objednatelem  vyi'níněné, anebo ženeiná  žádné vady, a toto ujištění  se následiiě ukáže

nepravdivým.

7.5 Zhotovitel  je pov-inen provádět  Dí]o  v souiadu  s touto  Sl1llOLlVO-LI, požadavky  Objednatele  a v sou]adu

s obecně závaznýini  právníini  předpisy.  Jestliže  Zliotovitel  tyto  poviiuíosti  vyplývajícf  z této Sinlouvy

poruší a nezjedná  nápravu ani v dodatečné  přii'něřené lhůtě, jedná se o podstatné  porušení  této

Sn'ilouvy  ze strany  Zhotovitele  a Oíjednatel  iná právo  od této Smlouvy  okainžitě  odstoupit.

7.6 0bjednatel  je dále oprávněn  odstoupit  od této Smlouvy,  jestliže  zjistí,  že Zhotovitel:

a) nabízel, dával,  přijíinal  nebo  zprostředkovával  určité  íiodnoty  scílem  ovlivnit  chování

nebojeďnání  koliokoliv,  at' již  státiího  ťiředi'ila  nebo někohojinélio,  přímo nebo nepříino,

při uzavíránf  nebo při provádění  této Sinlouvy;  iiebo

b) zkresloval  jakékoliv  skutečnosti  za ťtčelem ovlivnění  uzavírání  nebo provádění  této Smlouvy

ke škodě Objednatele,  včetně užití podvodnýcli  praktik  k potlačení  a snížení výliod  volné

a otevřené  soutěŽe.

7.8 0dstoupeiií  od této Sinlouvy  musí  být učiněno  v píseinné  forině  a doručeno  Zhotoviteíi.  Odstoupeníin

se závazek založený  touto SmÍOLlVOll zrušuje od počátku  a Sinluvní  strany se vypořádají  podle

příslrišiiýcli  ustanovení  Občanskélio  zákoníku  o bezdťivodnéin  oboliacení.  Účinícy  odstoripení  od této

Smlouvy  nastávají  okainžikein  doručení  písemného  oznáinení  o odstoupení  od této  Smlorivy

Zliotoviteli.  Odstoupení  od této Si'nlouvy  se nedotýká  práva na zaplacení  smluvní  pokuty  a ťiroku

z prodlení,  pokud  již  dospěl,  práva na náliradu  škody  ani ujednání,  které  i'ná  vzhledem  ke své povaze

zavazovat Siníuvní strany i po odstoupení od této SmlOLlVY, tj. ze,jména ani ujednání  o zpčisobu  řešení
sporči a volbě  práva. Obdobné  platí  i pro předčasné  tikončení  této Sinlouvyjiným  zpťisobei'n.

7.9 V případě prodiení s úíii-adou faŘtuiy je Zhotovitel oprávně'i'i požadovat po Ol>jednateli  ťiliradu ťiroku
z prodlení  z dlužné  částky  ve výši  stanovené  příslušnými  právními  předpisy.

7.10  V případě  prodlení  Zliotovitele  s provedením  a předáníin  dokončenél'io  Díla  v do]iodnutéin  terinínu

(viz čl. 2. odst. 2.1 této SmlOLlVY), a/nebo vpř'ípadě prodlení  Zhotoviteíe  sodstraněiiím  vad

a nedoděllďi  zjištěných  při  předání  a převzetí  Díla  (viz  čl. 4. odst. 4. l této Sinlouvy),  a/nebo  v případě

prod]ei'ií  Zíiotovitele  s odstraněníin  vad v zái-uční  době dle odst. 7.3 tohoto  článku,je  Zl"iotovitel

povinen  zaplatit  Ob.jednateíi  smluvní  pokutu  ve výši  O,5 % z Cei'iy  za každý  i započatý  den prod]ení.

7.11 V případě  poi-ušení  poviiuiostf  Zliotovitele  vyplývajících  z čl. 5. (vyjina  odst. 5.8) a čl. 6. této Siníouvy

je Zhotovitel  povinen  zaplatit  Objednateli  smluvní  pokutu  ve výši O,5 % z Ceny za každý  takový

případ.

6



Evidenčnf  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  220106

7.12  Vpř.ípadě  porušení  povinností  dle čl. 5. odst. 5.8 této Smlouvy  má Objednatel  právo  účtovat

Z]iotoviteli  smluvní  pokutu  ve výši  10 000,=  Kč  za ]<aždý  jednotlivý  případ  ponišení  povinnosti.

7.]3  Smluvní  pokuty  jsou  splahíé  do 30 kalendářních  dní ode dne doručení  výzvy  kjejich  zaplacení

Zhotoviteli.  Zap]acením  jakékoliv  smluvní  pokuty  dle  této  Smlouvy  není dotčena  povinnost

Zhotovitele  nahradit  újmri  vzíiiklou  Objednateli  porušet'iím  si'nluvní  povinnosti,  které  se sinluvní

pokuta  týká.  Objednatel  je  oprávněn  požadovat  námadu škody  v plné  výši  bez  ohledu  na ujednanou

sm]uvní  pokutu.

TRV  ÁN  Í  SMLOU-VY-

Tato  Smlouva  se uzavírá  na dobu  určitou,  a to do splnění  všech  povinností  vyplývajících  z této

Smlouvy.

8.2 Před  uplyi'iutíin  doby  dle odst.  8.1 tohoto  č]áx'iku  lze tuto  Smlocivu  ukončit  na základě  vzájemné

píseinné  dohody  obou  Smluvi'iích  stran,  písemnou  výpovědí  této  Smlouvy  ze strany  Objednatele

dle  odst.  8.3 tolioto  ělánku  či ze strany  Zhotovitele  dle odst.  8.4 tohoto  člái'iku  nebo  odstoupei'iíi'n

od  této Smlouvy  dle čl. 7. odst. 7.4, 7.5 a 7.6 této Smlouvy,  a dále  v souladu  s příslušnými

ustanoveníini  Občanského  zákoníku.

8.3 Objednatel  je oprávněn  vypovědět  hito  Smlouvíi  kdykoliv,  a to i bez  udání  důvodu.  Výpověd'  této

Smlouvy  mtisí  být  Objednatelem  učiněna  písemně  a doručena  Zhotoviteli,  přičeinž  výpovědní  doba

v délce  20 pracovních  dnů počíná  běžet  dnetn  následrijícíin  po dni doručení  píseinné  výpovědi

Zhotoviteli.

8.4 Zliotovitel  je oprávněn  vypovědět  tuto  Smlouvu  kdykoli  v jejím  prčiběhu,  pokud  není  schopen  plnit

své povinnosti z důvodu na straně Objednatele (např. neposkytnutí součinnosti Ob,iednatele, neplnění
povinností  Objednatele).  Výpovědnf  doba  bude  v tal<ovém  případě  činit  20 pracovních  dnů  a počne

běžet  dnein  následujícím  po dni  doručení  písemné  výpovědi  Objednateli.

8.5  V  případě  předčasného  ukončenf  této  Smlouvy  dohodou,  výpovědí  či odstoupením  jsou  Smluvní

strany  povitu'iy  provést  vypořádání  vzájemných  práv  a poviru'iostí  v souladu  s příslušuýini  právními

předpisy.

ZÁVĚREČNÁ  UST  ANOVENÍ

9. 1 Tato  Smlouva  a práva  a povinnosti  z ní vyaplývající  se řídí  právním  řádem  České  repíiblilg.  Práva

a povinnosti  Sinluvi'iích  straii,  pokud  nejsou  upraveny  touto  Sn'ilouvou,  se Hdí  Občanským  zákoníkem

a předpisy  souvisejícíini.

9,2  Veškeré  případné  spory  vznikíé  mezi  Smluvními  stranami  na zál«ladě  nebo  v souvislosti  s touto

Sm]ouvou  budou  priinárně  řešeiíy  jednáníin  Smluvních  stran.  V p;jpadě,  že tyto  spory  nebudori

v přiměřené  době  vyřešeiíy,  budou  k jejich  projednání  a rozhodnutí  přfslišné  obecné  soudy  České
republiky.

9.3  Zhotovite]  bezvýl'iradně  soulilasf  se zveřejněním  své identifikace  a plnél'io  znění  této  Smlouvy,  včetně

Ceny  v sou]adu  s příslušnými  právníi'ni  předpisy.

9.4  Tato  Sinlouva  může  být  měněna  nebo  doplňována  pouze  formou  písemných  vzestupně  číslovai'iých

dodatkči  podepsaných  oběma  Smluwrfini  stranami.  Ke  změnáin  či doplněnf  neprovedeným  pfsemnou

formou  se i'iepři]ilíží.

9.5  V  případě,  že nělcteré  ustanovení  této  Smlouvy  je  i'iebo  se stane  v budoucnu  neplatným,  neúčinným

či nevyinaliatelným  nebo  bude-li  takovým  shledáno  přístušnýin  orgánem,  zůstávají  ostatní  ustanovenď

této  Smlouvy  v platnosti  a účinnosti,  poktid  z povahy  takového  ustanovení  nebo  z jeho  obsahu

7



Evidenční  číslo přidě]ené  z Centrálníevidence  siníuv:  22(N06

anebo z okoli'iostí,  za nichž  byla  tato Sinlouva  uzavřena,  íievyplývá,  že jej nelze oddělit  od ostatního

obsal'ni  této  Si'nlotivy.  Smluvní  strany  se zavazují  bezodkladně  naiiradit  neplalné,  neúčinné

nebo nevyi'iiaíiatelné  ustanovení  této Sinlouvy  ustanoveníinjiným,  které svýin obsaliein  a smyslein

odpovídá  ne,jíépe ustanovení  pčivodnfmu  a této Si'nlouvě  jako celku.

9.6 Sinluvní  strany na sebe přetíra.jí  nebezpečí  zi'něny okolností  v souvisiosti  s práyy  a povinnostini

SmlLlVllÍCll  stran vznikíými  na základě  této Sinlouvy.  Sínlcivní  strany  vy1uč4jí  up]atnění  ustanovení

83 1765 odst. 1, 8) 1766 a 'g 2620 0bčanského  zákoníku  na s-vťij sinluvní  vztah  založený  touto  SlllIOllVOll.

9.7 Tato Sin]ouva  nabývá  platnosti  dnein jejího  podpisri  oběina Smíuvníini  stranami  a ťičinnosti  dnem

jejílio  uveřejnění  v íiiforinačníin  systéi'nu Registr  smluv  (dále  jen,,ISRS")  za podinínek  stanovených

zákonem  č. 340/20l5  sb., o zvláštníeh  podmínkách  účinnosti  některýcli  SmlLlV,  uveřejňovánítěchto

SlIllLlV a o registru  sinluv  (ZákOll O registru  siníuv),  ve znění pozdějších  předpisů.  Siníuvní  strany

bezvýliradně  soulíiasí  s uveřejněníi'n  této Si'nlouvy  v plném  zněi'ií  včetně  Ceny a veškerýcli  inetadat.

Uveřejnění  této Si'nlouvy  v ISRS provede  Objednatel.

9.8 Tato Sinlouva  je sepsána ve 4 vyliotovenícli,  každé splatností  originá)u,  znicliž  2 vyhotovení

si ponecliá  Objedi'iatel  a 2 vyliotovení  obdrží  Zliotovitel.

9.9 Smluvní  strany  prohlašují,  že tato Smlouva  vyjadřuje  jejicli  svobodnou,  vážnou,  urěitou

a srozumitelnou  vůli  prostou  omylu.  Smluvní  straxiy  si tuto  Smlouvu  přečetly,  s jejím  obsahem

souhlasí,  což stvrzujívlastnoručními  podpisy.

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

V Praze, dne..ť!:,"....."'/...!:.! V Liberci,  dne 18. 8. 2022

Ceská  republika  -  Ministerstvo  životního

prostředí

Ing.  Karel  Bláha,  CSc.

ředitel  odboni  environinentálních  rizik

a ekologických  škod

Photon  Water  Technology  s. r. o.

RNDr.  Romana  Šuráňová

prokurista

íopgosíŘaol
ká65

8



 

                Photon Water Technology s. r. o.         
               Generála Svobody 25/108, 460 01 Liberec XII – Staré Pavlovice         
               Czech Republic         
 

                     Company ID: 04568095   |   Tax ID: CZ04568095 
   Registered with the Commercial Register maintained by the Usti nad Labem Municipal Court, section C insert 38684    

   1/4 

OBCHODNÍ NABÍDKA 
 

Vážení, 

Na základĕ Vaší výzvy podáváme nabídku na zakázku „Kuģívody – projekt sanačních opatģení na 
lokalitĕ po SA v roce 2022“.  

    

Nabídka č:  N-322062  Ministerstvo životního prostģedí 
Datum: 06.06.2022  Ing. Hana Dvoģáková 

Vystavil/a:   

Konec platnosti:  Vršovická 65, 100 10 Praha 

Email:  tel. 

Tel:  e-mail: Hana.Dvorakova@mzp.cz 

    

REKAPITULACE NABÍDKY 

Celková cena nabídky na zakázku „Kuģívody – projekt sanačních opatģení na lokalitĕ po SA v roce 
2022“ činí 199 820 Kč bez DPH. 

 

CELKOVÁ REKAPITULACE         

SANACE, MONITORING    199 820 Kč 

Celkové náklady (cena bez DPH) v Kč       199 820 Kč 

 

Splatnost pģedložených faktur je 14 dní od data doručení faktury objednateli.  

Termín 

Práce budou realizovány v termínech: 

• zahájení prací:    do 1 týdnu od podpisu smlouvy 

• ukončení prací (pģedání díla):  dle smlouvy 

 

  



 

                Photon Water Technology s. r. o.         
               Generála Svobody 25/108, 460 01 Liberec XII – Staré Pavlovice         
               Czech Republic         
 

                     Company ID: 04568095   |   Tax ID: CZ04568095 
   Registered with the Commercial Register maintained by the Usti nad Labem Municipal Court, section C insert 38684    

   2/4 

OBCHODNÍ NABÍDKA 

„Kuģívody – projekt sanačních opatģení na 
lokalitĕ po SA v roce 2022“  

 

Obsah 

Obsah .............................................................................................................................................................................................. 2 

1. ÚVOD ...................................................................................................................................................................................... 3 

2. ODBORNÉ PĢEDPOKLADY UCHAZEČE, REFERENCE ..................................................................................................... 3 

3. ZADÁNÍ PRACÍ ....................................................................................................................................................................... 3 

4. POŽADAVKY NA OBJEDNATELE ........................................................................................................................................ 3 

5. ORIENTAČNÍ HARMONOGRAM PRACÍ ........................................................................................................................... 4 

6. CENOVÁ NABÍDKA .............................................................................................................................................................. 4 

7. ZÁVĔR...................................................................................................................................................................................... 4 

 

 

IDENTIFIKAČNÍ DATA ZADAVATELE: 

Název:    Ministerstvo životního prostģedí ČR  
Adresa:    Vršovická 65, 100 10 Praha 

IČ:     00164801 

DIČ:    CZ 00164801 

Telefon:    

Kontaktní osoba:  Ing. Hana Dvoģáková 
 
 
IDENTIFIKAČNÍ DATA UCHAZEČE: 

Název:    PHOTON WATER TECHNOLOGY s.r.o. 

Adresa:   Generála Svobody 25/108, Liberec XII-Staré Pavlovice, 460 01Liberec 
IČ:    04568095 

Telefon:    

Kontaktní osoba:  RNDr. Petr Kvapil, Ph.D., jednatel společnosti 
  



 

                Photon Water Technology s. r. o.           
               Generála Svobody 25/108, 460 01 Liberec XII – Staré Pavlovice           
               Czech Republic           
 

                     Company ID: 04568095   |   Tax ID: CZ04568095 
   Registered with the Commercial Register maintained by the Usti nad Labem Municipal Court, section C insert 38684    

   3/4 

1. ÚVOD  
Pģedložená nabídka byla zpracována na základĕ výzvy Ministerstva životního prostģedí. PHOTON 

WATER TECHNOLOGY s.r.o. (dále jen „PWT“) podává nabídku na sanační opatģení, monitoring 

podzemní vody, projekční činnost a zpracování podkladu pro získání povolení, jako podklad pro zadání 
veģejné zakázky na realizaci prací na lokalitĕ po SA Kuģívody. 

2. ODBORNÉ PĢEDPOKLADY UCHAZEČE, REFERENCE  

PWT je česká konzultační a inženýrská firma poskytující své služby v oblasti hydrogeologie, geologie, 

sanační geologie, vodního hospodáģství a ochrany životního prostģedí. PWT nabízí ve svých oborech 
kompletní služby od ideových návrhů a koncepcí, pģes projektování k vlastní realizaci a supervizní 
činnosti pro sledování a hodnocení ekologických a vodohospodáģských akcí. 

Mezi hlavní poskytované služby patģí: 

• hydrogeologické služby 

• likvidace sinic pomocí ultrazvuku 

• ekologické studie (ekologický audit, analýza rizik, EIA, studie proveditelnosti), 
• konzultační a inženýrské služby ve vodním a odpadovém hospodáģství, 
• průzkum znečištĕní podzemních vod a zemin, 
• sanace a rekultivace devastovaných lokalit, 
• supervize ekologických projektů, 

Kvalifikační struktura pracovníků společnosti zahrnuje všechny odborné profese - hydrogeolog, chemický 
inženýr, báňský inženýr, vodohospodáģský inženýr, vzorkaģ, hydrochemik apod. Pracovníci společnosti 
disponují oprávnĕními k uvedeným činnostem a odbornými osvĕdčeními. 

V rámci ģešení uvedené problematiky firma provedla ģadu obdobných prací, které souvisí s poptávanou 
problematikou ģešení.      

Bližší informace o činnostech a referencích firmy PWT jsou k dispozici na internetu na stránce 
www.photonwater.com. 

3. ZADÁNÍ PRACÍ 
PWT bylo MŽP ČR vyzváno, aby pģedložilo nabídku na zakázku „Kuģívody – projekt sanačních opatģení 
na lokalitĕ po SA v roce 2022“. 

Specifikace prací: 

Realizace zakázky bude zahrnovat následující činnosti:       

▪ Instalace a deinstalace technologie 

▪ Časový harmonogram aplikace – délka sanačního zásahu a počet aplikací 

▪ Množství roztoku glycerolu – celkový objem a objemy do jednotlivých objektů 

▪ Monitoring – monitoring vývoje redukčních podmínek a stavu kontaminace 

4. POŽADAVKY NA OBJEDNATELE 

▪ žádáme zadavatele o zaslání výsledků výbĕrového ģízení 

http://www.photonwater.com/


 

                Photon Water Technology s. r. o.         
               Generála Svobody 25/108, 460 01 Liberec XII – Staré Pavlovice         
               Czech Republic         
 

                     Company ID: 04568095   |   Tax ID: CZ04568095 
   Registered with the Commercial Register maintained by the Usti nad Labem Municipal Court, section C insert 38684    

   4/4 

5. ORIENTAČNÍ HARMONOGRAM PRACÍ 
Práce budou realizovány v termínech: 

• zahájení prací:    do 1 týdnu od podpisu smlouvy 

• ukončení prací (pģedání díla):  dle smlouvy 

6. CENOVÁ NABÍDKA 

 

 

 

Celková cena prací činí 199 820 Kč (bez DPH 21%) 
Fakturováno bude na základĕ soupisu skutečnĕ provedených a pģedaných prací. 

 

7. ZÁVĔR 

Společnost Photon Water Technology s.r.o. tímto podává nabídku na provedení zakázky „Kuģívody – 

projekt sanačních opatģení na lokalitĕ po SA v roce 2022“ a prohlašuje, že disponuje týmem 
pracovníků, který je schopen tuto zakázku realizovat. 

 

 

 

 

        …………………………. 

         RNDr. Petr Kvapil, Ph.D. 
                  jednatel společnosti 
V Liberci 26.06.2022 

Položka jednotka poč.j. j. e a [Kč] e a elke  [Kč]
iore ediač í su strát gly erol %,  kg , aplika e 

či idla do vy ra ý h vrtů soubor 1   Kč   Kč

od ěr vzorku podze í vody v oh isku - dy a i ký ks 16   Kč   Kč
teré í ěře í HPV, T, pH, ORP, EC, rozp. O ks 16  Kč   Kč
la orator í a alýzy ClE včet ě vi yl hloridu vzorek 16   Kč   Kč
la orator í a alýzy eta , ete , eta , a etyle vzorek 16   Kč   Kč
la orator í a alýzy CHSK-Cr vzorek 16  Kč   Kč
vyhod o e í áprav ý h opatře í a o itori gu včet ě 
doporuče í do příštího roku soubor 1   Kč   Kč

doprava km 1 080  Kč   Kč
projektový a age e t soubor 1   Kč   Kč
dopl ě í SEKM soubor 1   Kč   Kč
Celkem bez DPH   Kč


